

Ustronie Morskie, 16 lipca 2012r.

PR.271.3.2012.PR

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
w przetargu nieograniczonym pn. "Budowa i przebudowa drogi dojazdowej
do gruntów rolnych w miejscowościach Gwizd - Grąbnica o całkowitej dł. 2,04 km
i szer. jezdni 4,00 m w tym: 0,15 km na części dz. nr 503/2 w obrębie 0029 Ustronie
Morskie - w rodzaju bud. C; na dz. nr 557/6, 558 oraz w części dz. nr 503/2
o dł. 0,88 km w obrębie 0029 Ustronie Morskie tj. o dł. łącznej odcinka 0,95 km -
w rodz. budowy B; na dz. nr 559/1 oraz w części dz. nr 503/2 w obrębie 0029
Ustronie Morskie o dł. 0,41 km oraz na dz. nr 139/3, 17/5, 16/1 w obrębie 0030
Gwizd o łącznej długości odcinka 0,94 km w rodzaju budowy A"**

W dniu 12 lipca br. wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wyżej wymienione zadanie. Zamawiający postanowił udzielić odpowiedzi jak niżej.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający posiada opis techniczny do projektu technicznego na zadanie? Prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź

Został zamieszczony na stronie internetowej www.ustronie-morskie.pl zakładka zamówienia.

Pytanie nr 2

W SST 02.00.01 Roboty ziemne w punkcie 1.3 zakres robót podane są pozycje nr 30, 31, 79, 80, 96, 97 przedmiaru. Zamieszczony przedmiar robót nie ma takich pozycji.

Odpowiedź

Roboty ziemne występują tylko w poz. 3 i 4 kosztorysu ofertowego i przedmiaru i uwzględniają wykopy i nasypy.

Pytanie nr 3

W SST 02.03.01 Wykonanie nasypów podany jest zakres robót poz. 3 i 4 przedmiaru. Czy na pewno te pozycje uwzględniają nasypy?

Odpowiedź

Roboty ziemne występują tylko w poz. 3 i 4 kosztorysu ofertowego i przedmiaru i uwzględniają wykopy i nasypy.

Pytanie nr 4

W SST 04.03.01 Skropienie nawierzchni podany jest zakres robót poz. 10 przedmiaru - nawierzchnia z kruszywa łamanego. Czy należy uwzględnić dodatkowo pozycję oczyszczania i skropienia warstw konstrukcyjnych nawierzchni z betonu asfaltowego i nawierzchni z kruszywa łamanego czy podbudowy z kruszywa łamanego?

Odpowiedź

Skropienie emulsją podbudowy nie występuje.

Pytanie nr 5

W SST 05.03.05 Zjazdy do gospodarstw (str. 94) podany jest zakres robót z działu V przedmiaru. W punkcie 2.2 materiały są:

- kostka betonowa brukowa zgodnie z SST 05.03.23a - przedmiar robót nie uwzględnia takich robót oraz nie ma załączonej SST,

- podbudowa z chudego betonu zgodnie z SST 04.06.00 – przedmiar robót nie uwzględnia takich robót oraz nie ma załączonej SST.

Prosimy o sprecyzowanie, jakie roboty i z jakich materiałów uwzględnia Dział V Zjazd wg SST 10.07.01. Prosimy o poprawną SST.

Odpowiedź

Na zjazdach przewiduje się nawierzchnię asfaltobetonową poz. 19, 20, 21 oraz z kostki kamiennej w poz.31.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie mieszanki AC16W z lepiszczem 50/70 na warstwę wiążącą?

Odpowiedź

Tak ma być mieszanka AC16W w w-wie wiążącej z zastosowaniem asfaltu 50/70.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie mieszanki AC11S z lepiszczem 50/70 na warstwę ścieralną?

Odpowiedź

Tak ma być mieszanka AC11S w w-wie ścieralnej z zastosowaniem asfaltu 50/70.

Pytanie nr 8

W SST 06.01.01 Roboty wykończeniowe w punkcie 1.3 podany jest zakres robót poz. 33 i 34 przedmiaru – czy nie powinny być to pozycje 32 i 33. W zakresie robót zgodnie z SST są: humusowanie, obsianie, darniowanie, brukowanie oraz zastosowanie elementów prefabrykowanych, jednak w przedmiarze ujęte jest humusowanie z obsianiem i plantowanie. Prosimy o wyjaśnienie czy roboty ujęte w SST są uwzględnione w przedmiarze, w których pozycjach?

Odpowiedź

Roboty wykończeniowe obejmują dwie poz. 32 i 33 czyli plantowanie i humusowanie z obsianiem trawą.

Pytanie nr 9

Czy umieszczony przez Zamawiającego kosztorys ofertowy należy traktować jako element pomocniczy i opracować własny? Czy należy dołączyć do oferty wyceniony kosztorys?

Odpowiedź

Kosztorys ofertowy należy dołączyć do oferty.

WÓJT GMINY

Jerzy Kłakowski